

Algemene informatie

Aanbesteding: Conserveren civieltechnische objecten 2025-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2024-SB-252

Toelichting:

Er zijn nieuwe vragen gesteld waar we antwoord op hebben gegeven. De planning blijft ongewijzigd aangezien de vragen niet geleid hebben tot een inhoudelijke aanpassing van de opdracht.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 94
Onderwerp: Conserveren staaloppervlakken

Vraag:

Naar aanleiding van de Nota van inlichtingen zijn er nog enkele nieuwe vragen, ik ben volgens de RAW als inschrijver verplicht dit te melden.

Alle bestekposten die te maken hadden met het aanbrengen van de conservering staaloppervlakken volgens Onderhoud Type 1 zijn na de nota uit de inschrijfstaat verwijderd.

De bestekposten (221010-221020-221110-221120-222010-222020) betreft het compleet verwijderen van de conservering op staal, hadden deze dan ook niet verwijderd moeten worden. Wat gaan we anders doen na het kaal stralen van de leuningen?

Ook zijn de posten 251 en 252 blijven staan, dit zou nog kunnen maar is dit wel de bedoeling na het verwijderen van het Onderhoud Type 1 conserveren?

Antwoord:

De inschrijfstaat blijft ongewijzigd. De verwachting is dat dit niet gaat voorkomen. Mocht dit toch het geval zijn, dan zal de opdrachtgever in overleg hiervoor een aparte opdracht verstrekken.

Percelen: P1 Conserveren civieltechnische objecten 2025-2028
Beantwoord op: 29 okt. 2024

Ref.nr.

95

Onderwerp:

Ankers leveren en aanbrengen

Vraag:

De termijn voor het stellen van vragen is al voorbij, wij hebben echter toch nog een vraag welke we niet eerder hebben gezien, wellicht kunt u deze toch nog beantwoorden.

In de bestekposten welke betrekking hebben op het transporteren en monteren van leuningen staat vermeld dat bij het monteren ook de bevestigingsmiddelen moeten worden vernieuwd.

Bedoeld u hiermee ook de vaak ingestorte ankers? Zo ja, het uitboren en van oude ankers en het leveren en aanbrengen van nieuwe ankers (incl. betonherstel) is behoorlijk prijzig met hoeveel ankers moeten we dan rekening houden?

Antwoord:

De inschrijfstaat blijft ongewijzigd. De verwachting is dat dit niet gaat voorkomen. Mocht dit toch het geval zijn, dan zal de opdrachtgever in overleg hiervoor een aparte opdracht verstrekken.

Percelen:

P1 Conserveren civieltechnische objecten 2025-2028

Beantwoord op:

29 okt. 2024